UBND HUYỆN BÌNH GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG  TIỂU HỌC  TÂN VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB- THTV

      Tân Văn, ngày       tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024– 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 164/KH-UBND, ngày 06/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Gia về việc tuyển sinh các cấp học Mầm non, Tiểu học, THCS

năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 89/KH-THTV ngày 31/5/2024 của trường TH Tân

Văn kế hoạch tuyển sinh lớp 1, năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Tân Văn Thông báo lịch tuyển sinh vào lớp 1 năm học

2024-2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm: Tại điểm Trung tâm, Trường TH Tân Văn

Địa chỉ: Thôn Nà Đồng, Tân Văn, Bình Gia, Lạng Sơn.

Thời gian Nội dung Thực hiện

Từ 7 giờ 30

phút, Ngày

12/6/2024 (01

ngày)

Tổ chức cho phụ huynh học

sinh đăng ký tuyển sinh.

- Hướng dẫn làm hồ sơ dự

tuyển.

 - Tổ chức thu hồ sơ tuyển

sinh

Các giáo viên, nhân viên:

1. Dương Kim Phượng - GV

2. Hứa Thị Hồng Quyên - NV

3. Bùi Thị Thùy Linh - NV

4. Nông Văn Trạng - NV

5. Hoàng Văn Anh - NV

Từ ngày

13/6/2024

Tiếp tục tiếp nhận hồ sơ

(nếu có học sinh chuyển

đến).

Các giáo viên, nhân viên:

1. Dương Kim Phượng - GV

2. Hứa Thị Hồng Quyên - NV

3. Bùi Thị Thùy Linh - NV

4. Nông Văn Trạng - NV

5. Hoàng Văn Anh - NV

2. Hồ sơ tuyển sinh: .

 2.1.  Hồ sơ đăng kí dự tuyển của thí sinh: Nhà trường đã đăng ký túi hồ sơ

nhận về theo quy định.

- Túi hồ sơ, Phiếu đăng kí dự tuyển (theo mẫu).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Sổ theo dõi sức khỏe cấp mầm non.

- Xác nhận hoàn thành chương trình mầm non 5 tuổi.

- Giấy xác nhận thuộc các đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Giấy chứng nhận và hồ sơ học sinh khuyết tật theo quy định (đối với trẻ

khuyết tật).

2

 Trên đây là Thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 của

Trường Tiểu học Tân Văn./.

Nơi nhận:

- UBND xã (b/c);

- 12 Thôn (b/c);

- Lãnh đạo trường;

- TTCM, VP;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị  Thùy

		2024-06-10T06:56:11+0700

		2024-06-10T06:58:41+0700

		2024-06-10T06:58:41+0700

		2024-06-10T06:58:41+0700